
Změny ve hře Pexeso 

Vážení věrní uživatelé hráči Pexesa Videoboard, 

 

Od 1.7.2020 nastávají změny ve hře Pexeso. K 30.6.2020 se uzavírají měsíční hra na počet a II.Q na 

počet. Obě roční hry na počet a hry na počet/den se ruší. 

Hraje se pouze hra na dosažení největšího počtu dosažených her za měsíc a čtvrtletí.  

Nově bude odměňováno jednou tolik hráčů tedy 200 pozic, viz tabulka na konci dokumentu. 

Vzhledem k neustálému ataku a pokusům o získání ročních odměn, se nastavuje maximum her za 

den (500 bodů). Umístění při shodném počtu bude podle toho, kdo dosáhne počtu dříve. 

Od 1.7.2020 nastává nový princip dvourychlostního Turbo pexesa.  Pokud uživatel zahraje 4 dny po 

sobě 200 a více bodů, další den za každou hru dostane třikrát více. Za malou hru 3 body za velkou 9. 

Jakmile jeden den nezahraje alespoň 200 bodů další den se počítá opět základní rychlostí 1 bod za 

malou hru a 3 body za velkou. 

Jsem rádi, že nám některé hry zůstali a že můžeme odměnit více hráčů. Doufáme, že změny přispějí 

k tomu, že již nebudou lákat tolik robotů a přispějí, že i pravidelní a poctiví hráči budou mít větší 

šanci. Zároveň děkujeme za vaše názory a postřehy ke hře. 

S přáním lepšího hraní Váš Videoboard 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


